

Autowelt ApS

Nordre Ringvej 125, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 47 93 53

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Lars Nørremark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autowelt ApS Nordre Ringvej 125 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 47 93 53
	Stiftet: 6. januar 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nørremark
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Rosengade 18-20, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.773 t.kr. mod 678 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437 t.kr. mod -336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.773.027	678.231
1 Personaleomkostninger	-1.002.474	-882.454
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	428	0
Andre finansielle indtægter	469	263
2 Øvrige finansielle omkostninger	-207.427	-233.549
Resultat før skat	564.023	-437.509
Skat af årets resultat	-126.742	101.174
Årets resultat	437.281	-336.335
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	437.281	0
Disponeret fra overført resultat	0	-336.335
Disponeret i alt	437.281	-336.335

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	106.500	90.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.500</u>	<u>90.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>106.500</u>	<u>90.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.217.652</u>	<u>4.719.164</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.217.652</u>	<u>4.719.164</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.680	240.121
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.154	0
	Udskudte skatteaktiver	14.448	14.448
	Tilgodehavende selskabsskat	0	86.726
	Andre tilgodehavender	33.800	41.088
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.905</u>	<u>50.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>532.987</u>	<u>432.783</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.750.639</u>	<u>5.151.947</u>
	Aktiver i alt	<u>5.857.139</u>	<u>5.241.947</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	100.946	-336.335
	Egenkapital i alt	150.946	-286.335
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.371.727	3.693.110
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	475.618	77.097
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.572.878	1.552.927
	Selskabsskat	126.742	0
	Anden gæld	159.228	193.148
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.706.193	5.528.282
	Gældsforpligtelser i alt	5.706.193	5.528.282
	Passiver i alt	5.857.139	5.241.947
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	932.318	829.509
Pensioner	19.800	16.729
Andre omkostninger til social sikring	7.952	6.660
Personalemkostninger i øvrigt	42.404	29.556
	1.002.474	882.454
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.878	52.927
Andre finansielle omkostninger	134.549	180.622
	207.427	233.549
	31/12 2016	31/12 2015
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	90.000	90.000
Tilgang i årets løb	16.500	0
Kostpris 31. december 2016	106.500	90.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	106.500	90.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-336.335	0
Årets overførte overskud eller underskud	437.281	-336.335
	100.946	-336.335

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.371 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.218 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	384 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med skat er der stillet garanti på 200 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en huslejeforpligtelse vedrørende en uopsigelig lejekontrakt indtil 1. april 2017, som pr. 31. december 2016 udgør i alt 322 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alawie Holding ApS, CVR-nr. 33041020 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Nørremark

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-918801696864

IP: 80.199.29.246

2017-05-31 09:34:34Z

NEM ID 

Lars Nørremark

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-918801696864

IP: 80.199.29.246

2017-05-31 09:34:34Z

NEM ID 

Morten Ryberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:29442789-RID:97623087

IP: 188.180.107.67

2017-05-31 09:35:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NYWQN-PHKBB-MS04T-ELKSJ-M1D2Q-B5H8N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>